CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

Av. Manoel Carneiro, 327 MARCO/2014
CENTRO
C.N.PJ. : 16.234.544/0001-58

Conciliacdao Bancaria
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Extrato por periodo

Cliente: ITABELA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 4582/ 006 / 00000009-0

Data: 15/04/2014 - 11:34

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 16.244,11 C
13/03/2014 000032 CHEQUE SAC 1.525,55D 14.718,56 C
18/03/2014 081930 TEV MESM T 1.559,60 D 13.158,96 C
20/03/2014 000001 CRED TED 60.000,00 C 73.158,96 C
21/03/2014 044182 TEV MESM T 903,20 D 72.255,76 C
21/03/2014 044667 TEV MESM T 1.249,35D 71.006,41 C
21/03/2014 074848 TEV MESM T 1.725,00 D 69.281,41 C
21/03/2014 168735 DEB TARIFA 33.094,89 D 36.186,52 C
24/03/2014 000033 CHEQUE SAC 18.594,56 D 17.591,96 C
24/03/2014 000034 CHEQUE SAC 415,12 D 17.176,84 C
24/03/2014 000035 CHEQUE SAC 1.490,06 D 15.686,78 C
24/03/2014 202149 TEV MESM T 3.921,66 D 11.765,12 C
24/03/2014 168735 ES FOL PAG 11,00 D 11.754,12 C
25/03/2014 000036 CHEQUE SAC 600,00 D 11.154,12 C
26/03/2014 088320 TEV MESM T 130,00 D 11.024,12 C
26/03/2014 089129 TEV MESM T 130,00 D 10.894,12 C
26/03/2014 093681 TEV MESM T 130,00 D 10.764,12 C
26/03/2014 093968 TEV MESM T 130,00 D 10.634,12 C
26/03/2014 094184 TEV MESM T 200,00 D 10.434,12 C
26/03/2014 094346 TEV MESM T 130,00 D 10.304,12 C
26/03/2014 094589 TEV MESM T 130,00 D 10.174,12 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Paccoac com dafisidneia auditiva: 800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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